39252- Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes - DNIT 
Programa: 26.782.2087.9999.XXXX -Adequação de Trecho Rodoviário - Trecho Divisa GO/DF ­
Entroncamento DF-001/015/250(B)(Brasilia) - na BR-479 - No Distrito Federal. 
GND:4 
Fonte:188 
Modalidade: 99 
Valor: R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) 

Cancelamento - Anexo I 
Órgão: 39000 - Ministério dos Transportes, Portos e A viação Civil 
U.O: 39252- Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes- DNIT 
Programa: 26.782.2087.12JL.0041- Adequação de Trecho Rodoviário- Cascavel- Guaíra- na BR-